
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

3/2025

09/04/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE URUBICI
Praça Francisco pereira de Souza, 53 - Centro - Urubici
CEP: 88650-000 CNPJ: 12.251.189/0001-74 Telefone: (49) 3278-5342

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/04/2025
Inexigibilidade de licitação
3/2025 - IL
3/2025

Contratação anual do aluguel da casa que abriga o Setor de Média Complexidade,
vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social, localizado à rua João Batista do
Nascimento, 06-Centro-Urubici, com o objetivo de manter um espaço físico adequado e
estável para a realização das atividades operacionais, administrativas e de atendimento
especializado a pessoas em situação de vulnerabilidade.

Participante: ARIZOLI PORTO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO ANUAL DO ALUGUEL DA CASA QUE ABRIGA O SETOR

DE MÉDIA COMPLEXIDADE, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, LOCALIZADO À RUA JOÃO BATISTA DO
NASCIMENTO, 06-CENTRO-URUBICI

12,000 UN 2.800,00 33.600,00

Total do Participante: 33.600,00

Total Geral: 33.600,00

MANUTENÇÃO FUNDO ASSISTÊNCIA/SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

19.001.08.244.0010.2172.3.3.90.00.00 R$ 33.600,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09 de Abril de 2025Urubici,

LEANDRO DE SOUZA CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: fabianaalmenau. Emissão: 09/04/2025, às 13:54:13. Protocolo: 4afdc067-84cc-422e-8eb6-760e60003599


